檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立平鎮國民中學　函

地址：32443桃園市平鎮區振興路2號

承辦人：朱灝蓉

電話：034572151

電子信箱：haurung@pjjh.tyc.edu.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：鎮國教字第1070007622號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：桃園市平鎮國中自造教育及科技中心於107年10月19日辦

理「IQ-Light碎形燈」教師研習。

說明：本校自造中心及科技中心107年10月19日辦理教師研習，

請薦派相關人員參加，並請給予公(差)假。

一、時間：107年10月19日下午1:15至4:15。

二、地點：平鎮國中生活科技教室二(自強樓3F)。

三、主題：IQ-Light碎形燈。

四、講師：新北市福營國中蔡煜騰老師。

五、請各校薦派生活科技教師(含非專配課)參加。

六、夥伴學校、課程研發種子教師優先錄取。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉、本市各市立國小、新北市立福營國民中學

副本： 2018-10-15
10:01:27

1070007610

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/15 13:17

■■■■■■■無附件